auc. iudi. pos. C. cui. si. q. qualiter procedat non
dissentio pro nunc qz no est materia nostra. ratio
diferentie fuit nam in dam. infec. ideo mittit per
scdm decrect. et efficitur verus dñs quia dñs
no cauedo lgo repre videbat habuisse domos
pro derelicto aut qz no potuit sibi succurrer ex so
la missione ex primo decrecto. qz dannuz quod
iminebat erat mai valore domoz quaz ruina
timebatur ideo si non vult cauere eo aliquod in
mozato mittit actor. in ver. pos. ex scdm decrecto
et efficit dñs vt possit postea rescire domu hæc
rationez videt assignare ter. j. eadez. l. s. non at
ideo etiæ hec causa celeritatæ requirit et dicit ter.
in. l. j. s. eo. in alijs causis cestat iste ratios ideo
dixeru iur. l. illud. s. ad. laqui. no obstat si dica
tur in alijs etiæ causis potest dici qz rem in qua e
facta missio si non coparet in iuditio et prester
cautionem p. lögū tps videat habuisse p. derelicto
et sic etiæ efficiat dñs p. scdm decrectu hz respō
deo naz de iure. s. t. s. siebat missio in oibz bonis
d. l. fulcintz et sic secz ibi nec de iure auetoroz licet
fiat missio secundu mensurabz declarati aut
ei qui de bo. aut iudi. pos. C. videat habere rem
pro derelicto naz. potest esse alia ratio qz no pos
set soluere et potius vult qz rem tenetur in calu ve
ro nostro no opus est aliqua solutione qz dannuz
nöndu est illatu hz sufficit qz caueat. d. l. p. r. s. eo
dem qz faciliter possit ideo nimur no p. st
ando cautionem habbz re. p. derelicto et forzaz ideo
qz psumit euiz no posse eas rescire. Scdo nota
ex isto ter. tenendo opt. communqz scdm decrectuz
est titulz iust ad pscríbered an aut p. hæc pscríp
tione acgratur dominu directu communis coclu
sio doc. i. auc. nisi tricenale. Codi. de bo. mater
et. l. s. C. qui ex cau. ma. et hic z. l. traditonibus.
C. de pat. est qz solu aqraf vrile dominuiz no di
rectu hoc limitat primo nisi quis prescriberet
ex forma statutu tuc eni acquirit directu et statu
tu aliquid oppere ita dicit bar. in. l. j. s. de vsu
Item limitat scdm nisi pscríberet contra scientiez
quoniæ sciætia inducit cosensu et ideo agrit direc
tu hz possz dici qz hic scientia non inducit consen
sus naz si psumeret consensus non posset peti
etiæ ante completæ pscríptione cogita. Tertio li
mitta nisi quis prescriberet per tantum tempus
cuius contrariu memoria no exista et ter. singula
ris in. l. ex hoc iure. s. ductz aque. s. de aqua qz
z. sti. vbi longinqtas reporis habet vim consti
tu et constitutu habet vim confit. et confessio
induct directu dominu facit in simili. c. super c
busdā. s. prettere de vbo signi. Item limitat
quarto nisi prescriberet iudicis auctoritate pe
scdm decrectu tuc eni acquirit etiæ directu dom
inuz scdm bal. singulariter in. l. in possesione. C
de bo. auc. iudi. pos. alle p. hoc ter. j. eadez. l. s. s.
de rectigalibz. hz in vestigial z. l. ginalif. s. d
noxa. l. statu liber a ceteris. s. j. de sta lib. que